
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2025 
Pregão Eletrônico n° 006/2025 

Processo Administrativo n° 024/2025 
 
 

 
 
Contrato n° 016/2025; Pregão Eletrônico n° 006/2025; Contratado: Flaviano Soares 
de Oliveira Ltda; CNPJ n° 55.578.378/0001-69; Processo Administrativo n° 024/2025; 
Objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para locação de carro pipa para 
atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Guanambi; Dotação 
Orçamentária: Unidade: 1-CAMARA MUNICIPAL; Ação: 2.001 - GESTÃO DAS 
AÇÕES LEGISLATIVAS; Elemento: 3.3.90.39.00 1500 - Outros Serviços de Terceiros 
- Pessoa Jurídica; Valor Global: R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais); 
Data da Assinatura: 29/05/2025; Vigência: 28/05/2026; Assinam: 
Contratante/Contratada; Guanambi/BA, 29/05/2025. 
 
 

 


